１２月定例教育委員会 会議録要旨

１．日 時

平成２６年１２月１７日（水）

開会 ９時３０分      閉会 １１時００分

２．会 場

基山町役場 ２階 ２０１会議室

３．出席者

教育委員：田口委員長、佐藤委員、本山委員、中島委員、大串教育長

事 務 局：原課長、酒井主幹、江島指導主事

４．傍聴者

  １名

５．教育長報告

（１）県教委の報告について

（２）小中学校の現況報告について

（３）小中学校合同創作劇について

（４）県立中学（香楠中）等受験状況

（５）図書館建設等進捗状況について

（６）平成２７年度学級編成について

（７）基山ロードレース大会について

６．議案

（１）第４４号議案 基山町就学指導委員会規則を廃止する規則について

【可決】

７．報告及び協議事項

（１）基山町いじめ防止基本方針に関するパブリック・コメント（意見募集）につい

て

（２）当面の行事予定について

８．その他

９．次回開催日程

日程調整後決定